2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.11.2018   № 1340
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.05.2014 № 360
«О создании Комиссии по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с организационно-штатными мероприятиями,                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.05.2014 № 360 «О создании Комиссии по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.12.2014 № 876, от 30.07.2015 № 506, от 23.01.2017 № 66, от 20.06.2018 № 753) изменение, изложив состав Комиссии по жилищным вопросам Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                        официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов

image1.png

image2.png
L
LILILUL L